





            
                
    
            
        [image: Logo]
        
            
                Rimi
            

            
                Lejupielādē no App Store
            

            
                Lejupielāde no Google Play
            

        

        
            Instalēt
        
        
            Instalēt
        
    


    

    






                    
            
            
                
                
                    
                    
                        E-Veikals
                    
                
                    
    
        
        
            
    
        
        
            
                
    
            
        
        
            
                            
        
        
    


    
        
                    
        
                    
    


                    
            	
                
                    
                    
                        
                    
                        Izvēlne
                    
                    Vairāk
                    Mazāk
                                    

                

            
	
                                                    
                                Vakances
                            
                                            
	
                                                    
                                Veikali
                            
                                            
	
                                                    
                                Aktuāli
                            
                                            
	
                                                    
                                Par Rimi
                                                            

                            	
                                        
                                            Par mums
                                        
                                    
	
                                        
                                            Ilgtspēja
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kontakti
                                        
                                    
	
                                        
                                            Vadība
                                        
                                    
	
                                        
                                            Rimi zīmoli
                                        
                                    


                                            
	
                                                    
                                Pakalpojumi
                                                            

                            	
                                        
                                            Rēķina pieprasījums
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dāvanu kartes
                                        
                                    
	
                                        
                                            Rimi lietotne
                                        
                                    
	
                                        
                                            Telpu noma
                                        
                                    
	
                                        
                                            iRimi
                                        
                                    
	
                                        
                                            Nomnieku portāls
                                        
                                    


                                            
	
                                                    
                                Mans Rimi
                            
                                            
	
                                                    
                                Kļūsti par Rimi piegādātāju
                            
                                            
	
                                                    
                                Padomi
                                                            

                            	
                                        
                                            Grilē garšīgi
                                        
                                    
	
                                        
                                            Gatavo zivis garšīgi
                                        
                                    
	
                                        
                                            Gatavo gaļu garšīgi
                                        
                                    
	
                                        
                                            Pārtikas atkritumi
                                        
                                    
	
                                        
                                            Zivju gids
                                        
                                    
	
                                        
                                            Iepakojuma etiķetes
                                        
                                    


                                            


    

                

            

        

        
            
                
                    
    
                    
            Ienākt / Reģistrēties
            
                
            
    
        
    


                    
    
                    
                            
            


                    
            	
                                                    
                                Akcijas
                            
                                            
	
                                                    
                                Bukleti
                            
                                            
	
                                                    
                                Receptes
                            
                                            
	
                                                    
                                Gatavots Rimi
                            
                                            
	
                                                    
                                Rimi lietotne
                            
                                            
	
                                                    
                                Klubi
                                                            

                            	
                                        
                                            Rimi Bērniem
                                        
                                    
	
                                        
                                            Rimi Mājdzīvniekiem
                                        
                                    
	
                                        
                                            Vīna Dārzs
                                        
                                    
	
                                        
                                            Gardēži
                                        
                                    


                                            
	
                
                    Vairāk
                    Mazāk
                                    


                


            
	
                
                    
                        
                            
                        
                        Izvēlne
                    
                

                

                        

	
                            
    
                    
            Ienākt / Reģistrēties
            
                
            
    
        
    


                        
	
                            
                                E-Veikals
                            
                        
	
                                                                    
                                        Akcijas
                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Bukleti
                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Receptes
                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Gatavots Rimi
                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Rimi lietotne
                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Klubi
                                                                            

                                    	
                                            
                                                                                                Klubi
                                            

                                        
	
                                                
                                                    Rimi Bērniem
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Rimi Mājdzīvniekiem
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Vīna Dārzs
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Gardēži
                                                
                                            


                                                            
	
                                                                    
                                        Vakances
                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Veikali
                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Aktuāli
                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Par Rimi
                                                                            

                                    	
                                            
                                                                                                Par Rimi
                                            

                                        
	
                                                
                                                    Par mums
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ilgtspēja
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kontakti
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Vadība
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Rimi zīmoli
                                                
                                            


                                                            
	
                                                                    
                                        Pakalpojumi
                                                                            

                                    	
                                            
                                                                                                Pakalpojumi
                                            

                                        
	
                                                
                                                    Rēķina pieprasījums
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Dāvanu kartes
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Rimi lietotne
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Telpu noma
                                                
                                            
	
                                                
                                                    iRimi
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Nomnieku portāls
                                                
                                            


                                                            
	
                                                                    
                                        Mans Rimi
                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Kļūsti par Rimi piegādātāju
                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Padomi
                                                                            

                                    	
                                            
                                                                                                Padomi
                                            

                                        
	
                                                
                                                    Grilē garšīgi
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Gatavo zivis garšīgi
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Gatavo gaļu garšīgi
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Pārtikas atkritumi
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Zivju gids
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Iepakojuma etiķetes
                                                
                                            


                                                            
	
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                                                                    
                                    
                                    
                                

                            

                        



                
                
                    
    
                
            
        
    

                

            

        
    
        
        
        
                                            
                
    
        
            Jūsu meklētā lapa netika atrasta
        

        Ievadītā adrese nav pareiza vai arī lapa ir dzēsta

        [image: 404 page]
    


    
                            

                    
    
                            
                
                    
                                                    	
                                        
                                            
    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
        
    
                                        
                                    
	
                                        
                                            
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    
                                        
                                    
	
                                        
                                            
    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
        
    
                                        
                                    
	
                                        
                                            
    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
        
    
                                        
                                    
	
                                        
                                            
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    
                                        
                                    


                                                

                    

                    
                        
                                                            
                                    Biroja administrācija


                                                                            
                                            
    
        
        
    
                                            Sūtīt epastu
                                        
                                    
                                                                            
                                            
    
        
        
        
    
                                            Zvanīt +371  67045409
                                        

                                        
                                            Darba laiks darba dienās  (8:00 - 17:00)
                                        

                                                                    

                            
                                                            
                                    Klientu serviss


                                                                            
                                            
    
        
        
    
                                            Sūtīt epastu
                                        
                                    
                                                                            
                                            
    
        
        
        
    
                                            Zvanīt +371 80000180
                                        

                                        
                                            Rimi klientu centra darba laiks (8:00 - 22:00)
                                        

                                                                    

                                                    


                        


                                                    
                                Privātuma politika
                            
                        
                        
                            Sīkdatņu iestatījumi
                        
                    


                    
                                            

                    
                                                    
                                Biroja administrācija


                                                                    
                                        rimi.lv@rimibaltic.com
                                    

                                                                                                    
                                        Darba laiks darba dienās  (8:00 - 17:00)
                                    

                                    
                                        +371  67045409
                                    

                                                            

                        
                                                    
                                Klientu serviss


                                                                    
                                        info.lv@rimibaltic.com
                                    

                                                                                                    
                                        Rimi klientu centra darba laiks (8:00 - 22:00)
                                    

                                    
                                        +371 80000180
                                    

                                                            

                                            


                    
                                                    
                                [image: Google Play Store]
                            
                                                                            
                                [image: Apple App Store]
                            
                                                                            
                                [image: App Gallery]
                            
                                            


                    
                        2024 © SIA RIMI LATVIA
                        

                        Visas tiesības aizsargātas
                    

                

                
                                                                        
                                Par Rimi

                                	
                                            
                                                Vakances
                                            
                                        
	
                                            
                                                Veikali
                                            
                                        
	
                                            
                                                Aktuāli
                                            
                                        
	
                                            
                                                Par mums
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vēsture
                                            
                                        
	
                                            
                                                Veikala formāti
                                            
                                        
	
                                            
                                                Rimi atbalsta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ilgtspēja
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kontakti
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vadība
                                            
                                        
	
                                            
                                                Rimi zīmoli
                                            
                                        
	
                                            
                                                Tirdzniecības centri
                                            
                                        


                            

                                                    
                                Pakalpojumi

                                	
                                            
                                                Rēķina pieprasījums
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dāvanu kartes
                                            
                                        
	
                                            
                                                Rimi lietotne
                                            
                                        
	
                                            
                                                Telpu noma
                                            
                                        
	
                                            
                                                iRimi
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nomnieku portāls
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pasūtījuma katalogs
                                            
                                        


                            

                                                    
                                Mans Rimi

                                	
                                            
                                                Priekšrocības
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bērnu klubs
                                            
                                        
	
                                            
                                                Mājdzīvnieku klubs
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vīna dārzs
                                            
                                        


                            

                                                    
                                Piedāvājumi un akcijas

                                	
                                            
                                                Rimi piedāvājumi
                                            
                                        
	
                                            
                                                Akcijas un loterijas
                                            
                                        


                            

                                                                
                        Vispārīgi noteikumi

                        	
                                    
                                        Privātuma politika
                                    
                                
	
                                 
                                    Sīkdatņu iestatījumi
                                
                            
	
                                    
                                        Trauksmes celšana
                                    
                                


                    

                                            
                            Seko mums

                            	
                                        
                                            
    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
        
    
                                        
                                    
	
                                        
                                            
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    
                                        
                                    
	
                                        
                                            
    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
        
    
                                        
                                    
	
                                        
                                            
    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
            
        
    
                                        
                                    
	
                                        
                                            
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    
                                        
                                    


                        

                                    

            

            


        
        
        

        



    
                    











